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Złote Gody Anno Domini 2023

Aż 68 par z gminy Brzesko obchodzi w tym roku 50-lecie pożycia małżeńskiego. Tradycyjne uroczystości
zorganizowali burmistrz Brzeska Tomasz Latocha oraz Aleksandra Fijałkowska – kierownik Urzędu Stanu
Cywilnego wraz z  pracownikami.  Jubilaci  i  ich najbliżsi  zostali  zaproszeni  do Pałacu Goetzów, którego
właściciele już od trzech lat udostępniają na tę okazję wnętrza tej zabytkowej budowli. Zgodnie z tradycją
pary obchodzące Złote Gody odebrały medale przyznane przez prezydenta RP. Otrzymały też upominki
ufundowane  przez  Urząd  Miejski  w  Brzesku.  Uroczystość  uświetniły  występy  wokalistek  z  Miejskiego
Ośrodka Kultury – Mileny Kuty, Darii Nalepy, Marioli Niemczak, Patrycji Ojczyk i Kornelii  Wody, którym
akompaniował Krzysztof Musiał.  

W tym roku w gminie Brzesko Złote Gody obchodzą:

BRZESKO

Osiedle Brzezowieckie: Maria i Kazimierz Brzykowie, Zofia i Kazimierz Curyłowie, Maria i Władysław
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Karasiowie, Teresa i Marek Kokoszkowie, Barbara i Stanisław Kłosowie, Krystyna i Tadeusz Lechowiczowie,
Kazimiera i Edward Łanochowie, Ewa i Tadeusz Michalscy, Zofia i Janusz Nowakowie, Krystyna i Tadeusz
Płachtowie, Józefa i Marian Regowie oraz Anna i Józef Zającowie.

Osiedle Kopaliny-Jagiełły: Barbara i Włodzimierz Chmielarzowie, Halina i Ryszard Dragunowie, Teresa i
Antoni Górscy, Stanisława i Kazimierz Kopytkowie, Irena i Janusz Kukułkowie, Zofia i Józef Kurkowie, Elżbieta
i Władysław Mrzygłódowie, Wanda i Mieczysław Nalepkowie, Maria i Ryszard Niedojadłowie, Janina i Józef
Pikulscy oraz Zofia i Henryk Plądrowie.

Osiedle Kościuszki-Ogrodowa: Irena i Tomasz Brożynowie, Barbara i Mieczysław Kopaczowie, Irena i
Marian Mleczkowie oraz Halina i Jan Wronowie.

Osiedle Okocimskie: Maria i Kazimierz Florczakowie, Urszula i Józef Pasierbowie, Łucja i Zygmunt
Szmelowie oraz Stanisława i Adam Zydroniowie.

Osiedle Stare Miasto: Helena i Adam Alfawiccy, Maria i Jan Dudkowie, Danuta i Ryszard Korogowiczowie,
Józefa i Józef Kożuchowie oraz Helena i Władysław Maciasiowie. 

Osiedle Zielonka: Anna i Roman Dobrzańscy, Aleksandra i Zdzisław Grzegorzkowie oraz Halina i Michał
Mrówkowie.

BUCZE

Władysława i Jan Borowcowie oraz Irena i Alfred Jaroszowie.

JADOWNIKI

Krystyna i Stanisław Adamscy, Józefa i Stanisław Czubowie, Krystyna i Stanisław Golonkowie, Celina i
Zbigniew Kałużowie, Maria i Stanisław Sachowie, Danuta i Antoni Sowowie oraz Lucyna i Stanisław
Zającowie

JASIEŃ

Halina i Józef Baniakowie, Maria i Marian Cebulowie, Henryka i Jerzy Gałkowie, Genowefa i Ryszard Plewowie
oraz Anna i Jan Ulasowie.

MOKRZYSKA

Katarzyna i Józef Chamielcowie, Teresa i Kazimierz Dziekanowscy, Urszula i Józef Halikowie, Kazimiera i
Eugeniusz Pasulowie oraz Maria i Józef Tomasikowie.

OKOCIM

Krystyna i Jerzy Mańkowie, Janina i Piotr Orzełowie oraz Maria i Ryszard Stachowiczowie.

PORĘBA SPYTKOWSKA

Barbara i Tadeusz Karasiowie, Zofia i Aleksander Misiowie oraz Anna i Wiesław Zajadaczowie.

STERKOWIEC

Alicja i Emil Krawczykowie oraz Zofia i Kazimierz Żurkowie.

SZCZEPANÓW

Maria i Ryszard Kądziołkowie.
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